U razvoju sisara, koji se normalno dešava u tijelu majke (unutrašnja inkubacija), sada je evidentno da se u ranim promjenama kroz koje prolazi zigot prvo razvija više ćelija, a tek nakon toga se on priprema za penetraciju u majčin materični zid, ili implantaciju. Drugi korak, kao što primjećujemo, je pravi početak inkubacije ili trudnoće."¹³²

¹³¹ Lična korespondencija, 24. Rebi'u-s-sani, 1407 (1987).

¹³² Grobstein, Science and the Unborn, str. 58-59.

C. KONTRACEPTIVNE METODE

Kontraceptivne metode u našem vremenu djeluju na različite načine. Mi ćemo ispitati neke od njih koje se najčešće koriste, i odrediti da li su one dozvoljene u Islamu ili ne.